平成28年11月11日

各  位
上場会社名  日東精工株式会社

代表者  代表取締役社長 材木 正己

（コード番号  5957）

問合せ先責任者  常務取締役    今川 和則

（TEL  0773-42-3111）

人事異動のお知らせ

平成28年11月11日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成29年１月１日付）

新 職       氏 名       旧 職

－ 東京支店長 北谷  明 －
東京支店長

兼 大阪支店長

－ 名古屋支店長 村山 育生 －

部長待遇

旭和螺絲工業股份有限公

司 董事総経理

日東精密螺絲工業股份有

限公司 董事長

－

大阪支店長

兼 ファスナー事業部

販売部長 兼 大阪販売

課長 兼 戦略販売課長

浅井 基樹 －

名古屋支店長

兼 ファスナー事業部

販売部長 兼 戦略販売

課長

－

部長待遇

旭和螺絲工業股份有限公

司 董事総経理

日東精密螺絲工業股份有

限公司 董事長

松井 秀賢 －

ファスナー事業部

販売部 大阪販売課長

兼 大阪販売係長

以   上